
Dotyczy: Dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu - „Podniesienie kompetencji 

cyfrowych mieszkańców województwa mazowieckiego” - II postępowanie. 

 

Zamawiający przedstawia poniżej odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dniu 26.07.2019r. w 

przedmiotowym postępowaniu.  

 

Pytanie nr 1:  

Czy w pozycji Komputer przenośny typu laptop wraz z niezbędnym oprogramowaniem operacyjnym i 

biurowym Zamawiający oczekuje dostawy urządzeń z procesorem dedykowanym do pracy w 

komputerach przenośnych? 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający oczekuje dostawy laptopów, których procesor będzie się charakteryzował niskim 

zapotrzebowaniem na energię elektryczną, co przełoży się na niższe obciążenie baterii, podczas pracy  

bez zasilacza. Zamawiający oczekuje dostawy urządzeń zgodnie z wymaganiami zawartymi w zał. nr 1 

SOPZ. Zamawiający oczekuje dostawy urządzeń zgodnie z wymaganiami zawartymi w zał. nr 1 SOPZ. 

 

Pytanie nr 2: 

W związku z nasileniem się procederu oferowania przez niektórych nieuczciwych Wykonawców w 

przetargach publicznych sprzętu komputerowego (głównie laptopów) odnowionego (refurbished), 

recertyfikowanego (recertified) czy przepakowanego(repack) tj. pozbawionego oryginalnego 

opakowania producenta prosimy o potwierdzenie że Zamawiający oczekuje dostawy urządzeń 

nowych fabrycznie. 

Urządzenia wymienione powyżej pochodzą z nadwyżek magazynowych, z nieoficjalnych kanałów 

dystrybucji, czyli od pośredników, a nie bezpośrednio od dystrybutora, czasami z ekspozycji. 

Czy w związku z powyższym Zamawiający podpuszcza procedurę weryfikacji stanu dostarczonego 

sprzętu, na podstawie jego numerów seryjnych u producenta? 

 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający informuje, że dostarczony sprzęt powinien być fabrycznie nowy, nieużywany.  

Zamawiający dopuszcza procedurę weryfikacji stanu dostarczonego sprzętu, na podstawie jego 

numerów seryjnych u producenta. 

 

Pytanie nr 3: 

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga, aby komputery przenośne 

były wyposażone w jedno wyjście słuchawkowe/głośnikowe. 

Czy Zamawiający dopuści laptopy wyposażone w jedno złącze słuchawkowe oraz w jedno złącze 

mikrofonowe? 

Odpowiedź nr 3: 

Tak. 

 



 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania 

biurowego,  nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 

Odpowiedź nr 4: 

Tak. 

 

Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane 

przez producenta komputera? 

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający wymaga aby oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez 

producenta laptopa.  

Zamawiający nie wymaga aby oprogramowanie biurowe było fabrycznie zainstalowane przez 

producenta laptopa.  

 

Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi 

atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami 

COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą 

uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności 

od dostarczanej wersji? 

Odpowiedź nr 6: 

Tak. 

 

Pytanie nr 7: 

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury 

sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania?  

Odpowiedź nr 7: 

Tak. 

 

Pytanie nr 8: 

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych 

programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co 

do jego legalności? 

Odpowiedź nr 8: 

Tak. 


